СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 октября 2011 г.                                                                                                        №83

О     внесении      изменений      в      Положение    «о   денежном

содержании     муниципальных    служащих,     и     работников,

замещающих     должности,    не     являющиеся    должностями

муниципальной   службы,  органов  местного   самоуправления

МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский
муниципальный    район»,    решение   Совета   депутатов   МО
Большеижорское городское поселение №57 от 21.07.2011 года.
В соответствии с Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), с целью изыскания денежных средств для обеспечения работы представительного органа власти МО Большеижорское городское поселение Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение   решил:
             1. Внести изменение в решение Совета депутатов №57 от 21.07.2011 года,  Положение     «о     денежном содержании     муниципальных    служащих,     и     работников, замещающих     должности,    не     являющиеся    должностями муниципальной   службы,  органов  местного   самоуправления МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район» утвержденное решением №47 от    16.06.2011 г. Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение.

          А) В подпункте 3 пункт 3.3 слова «Ежемесячные надбавки за особые условия муниципальной службы (или за особые условия работы*) в размере - не более 70 % от должностного оклада в месяц», заменить словами «Ежемесячные надбавки за особые условия муниципальной службы (или за особые условия работы*) в размере - не более 30 % от должностного оклада в месяц».

           Б)  В пункте 4.1 слова «Выплачивается в размере не более  70 % от  установленного Работнику должностного оклада  в месяц», заменить словами «Выплачивается в размере не более  30 % от  установленного Работнику должностного оклада  в месяц».
           В) В пункте 5.1 слова «Выплачивается в размере не более 70 % от установленного Работнику должностного оклада  в месяц», заменить словами «Выплачивается в размере не более 30 % от установленного Работнику должностного оклада  в месяц».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru, расходы возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение.
3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                             Никешин В.Н.